CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /TMP-TCKT Bình Phước, ngày 22 tháng 08 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước;

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Thuỷ điện Thác Mơ.

- Mã chứng khoán: TMP.

- Địa chỉ: Khu 5, phường Thác Mơ, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước.

- Điện thoại liên hệ: 028.36223376            Fax: 0271.3778268.

- Email: nabtk@tmhpp.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 22/08/2024 Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ (“Công ty”) nhận

được Giấy chứng nhận đăng ký địa điểm kinh doanh mã số địa điểm kinh doanh

00002 đăng ký lần đầu ngày 20/08/2024 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình

Phước cấp với các nội dung chính như sau:

- Tên địa điểm kinh doanh:

+ Tên: CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ ĐỊA ĐIỂM

KINH DOANH TẠI THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI, TỈNH BÌNH PHƯỚC

+ Địa chỉ: Đường ĐT741, Tổ 2, khu phố Phú Mỹ, phường Tân Phú,

thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước, Việt Nam

+ Điện thoại: 02712216308

- Thông tin về người đứng đầu: NGUYỄN VĂN NON

- Thông tin về doanh nghiệp chủ quản:

+ Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

+ Mã số doanh nghiệp: 3800311306

Số: 3005/TMP-TCKT Bình Phước, ngày 22 tháng 8 năm 2024

2

+ Địa chỉ: Khu 5, phường Thác Mơ, thị xã Phước Long, tỉnh Bình

Phước, Việt Nam

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 22/08/2024 tại đường dẫn https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-

5.aspx.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
                              ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT.HĐQT;

- Lưu: VT, TCKT.

ĐẠI DIỆN CTCP THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

NGƯỜI ĐẠI ĐIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Non

https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-5.aspx
https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-5.aspx

		2024-08-22T14:16:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ
	I am the author of this document